Czestochowa, dnia ...29...-11-2018r.

WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najswietszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Czestochowa
tel. centrala: 34 367 30 00, sekr. Dyrektora: 34 367 31 04

fax: 34 365 17 56, e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl

Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604
Sekcja Zamdwien Publicznych i Zaopatrzenia
tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
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Wyjasnienia Nr 1 tresci SIWZ

W zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. 2018r. poz. 1442) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia
/dalej: SIWZ/.

Pytanie 1:

Prosimy o wylaczenie pozycji 6 z Czesci 2 i utworzenie z niej odrebnego pakietu. Obecny opis przedmiotu
zamowienia tworzy preferencje dla konkretnego wytworcy, fatwego w identyfikacji, dysponujacego petnym
asortymentem wymienionym w Czesci 2, uniemozliwiajac sktadanie ofert pozostatym podmiotom posiadajacym
w swojej ofercie wysokiej jakosci testy w nizszych cenach niz faworyzowana konkurencja, lecz nie
posiadajgcym pozostatej czesci asortymentu, co budzi podejrzenia o faworyzowanie konkretnego wytworcy
przez Zamawiajgcego z naruszeniem dyscypliny finanséw publicznych (na podstawie przepiséw zawartych art.
17.1 pkt. 1) i pkt. 5b) ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialnosci za naruszanie dyscypliny finanséow
publicznych (wraz z pézn. zm.))

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania 2: Dotyczy: Zalacznik nr 5 do SIWZ

1.(§ 10 ust. 4) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartosci
NETTO niezrealizowanej czesci umowy? Uzasadnienie:

Jedli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposdb prawidtowy, a dla przyktadu
odstapienie do umowy bedzie dotyczyé niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie kary umownej naliczanej od
ogdinej wartosci catej umowy na dostawe bedzie miata charakter razaco zawyzony. W takiej sytuacji nie budzi
watpliwosci dysproporcja miedzy poniesiong szkodg a wysokoscig kary umowne;j.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

2. (§ 10 ust. 1-3) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wprowadzenia limitu kar umownych, ktérych suma
nie przekroczy 10% wartosci netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytania 3: Dotyczy: SIWZ rozdziat VII punkt 5 podpunkt a-d

1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zataczenie dokumentdw w postaci elektronicznej na ptycie CD wraz z
oswiadczeniem potwierdzajacym zgodnos¢ kopii na plycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Jednostka Ochrony Zdrowia Samorzadu Wojewddztwa Slaskiego .‘/)") S’lqs kie.



2. W przypadku koniecznosci dostarczenia dokumentéw w postaci papierowej, czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na przestanie ich w postaci zbindowanych toméw, gdzie poswiadczenie za zgodnos¢ bedzie widniato tylko na
pierwszej stronie tomu dla jego pozostatych stron?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytania 4 Dotyczy czesci nr 2

1. Zwracamy sie z prosba odstgpienia od wymogu ISO 9001.

Uzasadnieme: 1SO 13485 jest Systemem Zarzadzania Jakoscig dla Wyrobow Medycznych, opracowany w
zgodzie z wymaganiami systemu ISO 9001. ISO 13485 zawiera wszystkie standardy ISO 9001 oraz dodatkowe
dedykowane jedynie dla Wyrobdw Medycznych-tak wiec jest certyfikatem bardziej odpowiadajgcym
potrzebom Zamawiajgcego. Dodac nalezy, ze w zwigzku z autonomicznoscig systemu ISO 13485 zauwaza sie
na rynku powszechne wyjscie podmiotéw medycznych z certyfikacji na podstawie ISO 9001.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza certyfikat ISO 9001 lub ISO 13485,

2.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu dotgczania certyfikatow kontroli jakosci do
dostawy wzamian za udostepnienie strony www z ktdrej w tatwy sposdb Zamawiajacy samodzielnie moze
pobrac certyfikaty ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pobranie certyfikatu kontroli jakosci ze strony internetowej
wskazanej przez Wykonawce w ofercie.

3. Dotyczy 85 ust. 4. 2) wzoru umowy dla czesci 2. Zwracamy sie z prosba o wydtuzenie czasu reakgji serwisu
do 3 dni roboczych a naprawy do 5 dni roboczych.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy 85 ust. 4. 4) wzoru umowy dla czesci 2. Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapisu na ,element
podlega wymianie na nowy”,

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu ,element podlega wymianie na
nowy”.

Powyzszy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawca, ktory ztozy najkorzystniejsza oferte.
5.Dotyczy §5 ust. 4. 3) wzoru umowy dla czesci 2. Zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu dostawy
urzadzenia zastepczego do 5 dni roboczych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy urzadzenia zastepczego
do 5 dni roboczych.

Powyzszy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawca, ktdry ztozy najkorzystniejsza oferte.

Ponadto Zamawiajacy, informuje, ze:

1) W Zatgczniku Nr 5 do SIWZ (wzor umowy) w §7 oraz w Zatgczniku Nr 6 do SIWZ (wzor umowy) w §8

ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

~1. Zapfata wynagrodzenia okreslonego w §3 odbywac sie bedzie, na podstawie faktur VAT prawidiowo
wystawionych przez Wykonawce za kazda cze$¢ realizowanego zamowienia. Zapfata nastgpi na rachunek
DANKOWY ANIRONBIWEY vvssvicomsivwvermsuivivermssvsves i issvarssnsns s ivs ves s s svess sy s s vss i vws s eaos s han S v e e P TR W ”

2) W zalaczniku Nr 6 (wzér umowy) jest:
UMOWA NR DAZ.26.083........ 2018- wzdr umowy dla czesci Nr 3
Powinno by¢: UMOWA NR DAZ.26.083........ 2018- wzor umowy dla czesci Nr 2

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy w zalaczeniu przedstawia aktualnie
obowigzujacy Formularz asortymentowo-cenowy dla czesci Nr 2 oraz tabele 3 w Zalaczniku
Nr 2 do SIWZ.

Wykonawca zobowigzany jest do zlozenia oferty na drukach, stanowigcych Zatacznik do

niniejszych wyjasnien.

Konieczne jest bezwzgledne ujecie w skiadanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ
w wyniku udzielonych wyjasnien niniejszym pismem.



W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjasnienia stanowigce integralng cze$¢ SIWZ, udostepnia
sig Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postepowaniem, zamieszczajac je na stronie internetowej
Zamawiajacego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiajacy wyznacza nowy termin skiadania ofert na dzien: ... g ..-11-2018r. do godz. 11:00
Zamawiajacy wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzien: .. 9.-11-2018r. 0 godz. 11:15.

souunuenieygo Bzpitala Specialisyczneyo
im. Naj$wietszej Marvi Panny w Czestochowie

Podpis Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej



Piecze¢ Wykonawcy

Formularz asortymentowo — cenowy

CZESC NR 2 — Odczynniki do automatycznego systemu do hodowli, detekgji i okreslania lekowrazliwosci pratkéw wraz z dzierzawa aparatu
dla Zaktadu Mikrobiologii Klinicznej — Pracowni Pratka Gruzlicy na okres 24 miesiecy
Tabela Nr 1 — Odczynniki do automatycznego systemu do hodowli, detekcji i okreslania lekowrazliwosci pratkéw na okres 24 miesiecy

ZAEACZNIK NR 2 DO SIWZ
Oznaczenie sprawy: DAZ.26.083.2018

2018

Cena Wartos¢ Stawka V\éartgéé
Numer Producent | Oferowana jednostkowa netto podatku [r” *0
Lp. |Nazwa przedmiotu zaméwienia katalogowy +nazwa | wielkoéé jm. |Iloé¢ |netto [wzi] [w zi] VAT [pozwgi]m]
(jezeli posiada) | handlowa | opakowania [poz.7x8] [w %] )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Podtoze Middlebrooka 7H9 do hodowli w kierunku pratkdw z
1. |indykatorem wzrostu , do przechowywania w temp. pokojowej, op. 40
o0 pojemnosci do 10 ml (op. = 100 szt.)
2 Suplement wzbogacajgco - antybiotykowy do w/w podioza op. 34
" | (na 100 ozn.)
3, |Zestaw antybiotykéw do oznaczania lekowrazliwosci SIRE op. 4
" |(na40o0zn.)
4. | Pyrazynamid do lekowrazliwosci ( na 50 ozn.) op.
5. | Podloze do oznaczania lekowrazliwosci pyrazynamidu (25 ozn.) op.
6 Test identyfikacyjny dla Mycobacterium tuberculosis complex op. 10
" | immunochromatograficzny kasetkowy ( na 25 ozn.)
7. | Test niacynowy paskowy ( na 25 ozn.) op. 2
Razem:
Wymaagania:

1.0dczynniki musza obligatoryjnie posiadac znak CE.

2.Termin waznosci przedmiotu zamdwienia co najmniej 8 miesiecy od daty dostawy do Magazynu Gtéwnego Zamawiajgcego.

3.Wymagane certyfikaty: EN ISO 13485 |ub ISO 9001 wazne.

4. Wymagana charakterystyka testu wykonana przez laboratoria notyfikowane na szczepach wzorcowych zgodnie z zaleceniami CLSI.

5.Wymagane certyfikaty kontroli jakosci dla odczynnikdw.
6.Do kazdej dostarczonej serii odczynnikow musza by¢ dotaczone certyfikaty kontroli jakosci.

7.Wymagana instrukcja wykonywania oznaczenia, interpretacji i przechowywania w jezyku polskim.
8. Do kazdej dostarczanej serii nalezy dotaczy¢ instrukcje wykonywania, interpretacji i przechowywania w jezyku polskim.




Tabela Nr 2 — Dzierzawa aparatu do hodowli, detekcji i okreslania lekowrazliwosci pratkéw dla Zaktadu Mikrobiologii Klinicznej — Pracowni

Pratka Gruzlicy na okres 24 miesiecy

Nazwa aparatu Producent |Czas fm Kwota netto Wartosé LJS;?I;II((?; Wartoé¢
) o dzierzawy w |* .. [dzierzawy za netto brutto
Lp. | Nazwa przedmiotu zamowienia Typ/model S Ilosé 1 m—]‘c] i [ [Wsz;l " [xﬁg;] [ [w 24]
z poz.5X7x poz.9+10]
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11
, |Aparat do hodowli, detekcji okreslania lekowrazliwosci 24 Szt. 1
pratkow

Razem:

Cena oferty winna by¢ skalkulowana w sposéb jednoznaczny, obejmujac koszty, w tym:

i ubezpieczenia na czas transportu w okresie trwania.

Ogdtem wartosE dla czesci Nr 2 (tabela 1 + tabela 2):

WartoSé w 2 o netto
WaHBSCW 2 wuvrunmnmnnnamass brutto

Podpisy 0s0b uprawnionych
do sktadania oswiadczen woli

w imieniu Wykonawcy

koszt dostawy na adres Zamawiajgcego, opakowania




ZAEACZNIK NR 2 DO SIWZ
Oznaczenie sprawy: DAZ.26.083.2018
Zatacznik Nr 1 do umowy Nr DAZ.26.083........2018

Tabela Nr 3 - Wymagania graniczne systemu do hodowli, detekcji i okreslania lekowrazliwosci pratkéw
Producent ........c.cccoevvreeciieerviecrenns

Kraj pochodzenia ........ccccccvreernnnee
Nazwa aparatu/ typ/model

Rok produkCji ....ccccceviiieiiiiecniannne.

L.p. Parametr Patwierdzenie
speknienia
wymogow

1. Aparat fabrycznie nowy lub nie starszy niz z 2013r. z pelng bezptatna gwarancjg w
okresie obowigzywania umowy w zakresie ustug, naprawy, czesci zamiennych

2. Ilos¢ miejsc pomiarowych minimum 320

3. Fluorometryczna metoda detekgji wzrostu pratkdw

4, Oznaczanie lekowrazliwosci pratkow na streptomycyne, izoniazyd, rifampicyne,
etambutol i pyrazynamid

5. Wizualne i akustyczne alarmy przekroczenia prawidtowych parametréw procesu hodowli

w kier. pratkow

6. Oprogramowanie umozliwiajace identyfikacje probek na podstawie kodu oraz
zapamietywanie wynikow badan

7. Aparat wyposazony w UPS oraz w drukarke

Hodowla i detekcja pratkéw na podiozach ptynnych Middlebrooka 7H9
Identyfikacja dodatnich hodowli za pomoca szybkich testow
immunochromatograficznych wykrywajacych biatko MPT64

10. Urzadzenie musi stanowic system kompatybilny z oferowanymi odczynnikami

ol

11. Urzadzenie oraz podtoza muszg posiada¢ pozytywna opinie IGIChP w Warszawie
(krajowa jednostka referencyjna ) — obligatoryjnie wymagany dokument

12 Wszystkie elementu systemu musza posiadaé znak CE ( odczynniki i urzadzenie)

Pozostate wymagania
13. Podac inne funkcje i akcesoria

14, Peina techniczna gwarancja obejmujgca caty system przez caly okres trwania umowy,
uwzgledniajaca wszystkie koszty zwigzane z ustugg wymiany podzespotdw, obstuga
serwisowa, przegladami technicznymi (jeden raz na rok lub wg zalecen producenta
obejmujacymi wymiane niezbednych czesd zuzywalnych) naprawami, modyfikacjami,
ogledzinami, opiniami, ekspertyzami, dojazdami, zakwaterowaniem, wszystkimi ustugami,
czesciami zamiennymi zwigzanymi z wykonaniem przeglagdéw okresowych.

15. Bezptatne przeglady serwisowe raz w roku lub zgodnie z zaleceniami producenta,
obejmujgce wymiane czesci zuzywalnych np. kalibratorow na koszt Wykonawcy

16. W przypadku naprawy przekraczajacej 5 dni roboczych, dostawca podstawi analizator
zastepczy

17. W przypadku naprawy/wymiany tego samego elementu 3 razy- element podlega
wymianie na fabrycznie nowy

18. Czas reakcji na zgtoszong awarie (przyjecie zgtoszenia-podjecie naprawy) max. 1 dzien
roboczy, naprawa analizatora max. do 3 dni roboczych

19. Autoryzowany serwis gwarancyjny na terenie Polski

20. Instrukcja obstugi analizatora w zakresie eksploatacji i konserwacji oraz dokumentacja
techniczng w j. polskim; zatozenie paszportu technicznego wraz z dostawg analizatora




21. Przeprowadzenie szkolenia personelu medycznego i technicznego obstugi w zakresie
eksploatacji dostarczonego aparatu na koszt Wykonawcy wraz z pisemnie
potwierdzonym sprawdzianem kompetendji. Szkolenie odbywac sie bedzie w siedzibie
Wojewoddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Czestochowie w terminie 3 dni
roboczych od daty dostawy i instalacji urzadzenia potwierdzonej protokotem zdawczo-
odbiorczym.

22. Dostawa, instalacja oraz uruchomienie analizatora na koszt Wykonawcy

Rodzaj aparatu (dot. metody wykrywania wzrostu) przetestowany z pozytywna opinia w jednostce
referencyjnej Instytucie Gruzlicy i Choréb Pluc w Warszawie. Obligatoryjnie wymagana pozytywna

opinia IgiChP.

Podpisy 0s6b uprawnionych
do skiadania o$wiadczen woli w imieniu
Wykonawcy



